


## **VERSIÓN PÚBLICA**


**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
PREVISION NO:202				
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:	<b>Santa Ana 21 de Marzo del 2013</b>		<b>No.Orden:2013075/2013</b>	
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIONES DE LAS DIFERENTES AREAS Y SECCIONES DE ESTE CENTRO HOSPITALARIO	-	-
200	Cada Uno	Tornillo goloso de 1 x 8 mm	\$0.02	\$4.00
20	Libra	Clavo corriente de 3/4 con cabeza	\$0.90	\$18.00
20	Libra	Clavo corriente de 1 con cabeza	\$0.90	\$18.00
20	Libra	Clavo corriente de 2 con cabeza	\$0.69	\$13.80
20	Libra	Clavo corriente de 2 1/2 con cabeza	\$0.69	\$13.80
200	Cada Uno	Tornillo goloso de 1 1/2 x 10 mm	\$0.05	\$10.00
10	Cada Uno	Tee de 1 pvc	\$0.45	\$4.50
10	Cada Uno	Codo liso de 1	\$0.39	\$3.90
50	Cada Uno	Manecilla cromada para servicio sanitario	\$1.20	\$60.00
25	Cada Uno	tubo de abasto nylon para sanitario	\$2.25	\$56.25
25	Cada Uno	tubo de abasto nylon para lavamano	\$2.49	\$62.25
60	Cada Uno	Llave de 1/2 con rosca para manguera	\$6.49	\$389.40
33	Cada Uno	Llave de 1/2 cromada para lavamanos 1ª calidad	\$17.95	\$592.35
50	Cada Uno	Codo liso de 1/2 x 90 de pvc	\$0.14	\$7.00
50	Cada Uno	Valvula de entrada para tanque indoro	\$6.90	\$345.00
100	Cada Uno	Pera de hule con quijada	\$3.30	\$330.00
30	Cada Uno	Hoja de sierra para hierro diente ordinario	\$1.00	\$30.00
10	Cada Uno	Formica color madera mate, pliego	\$14.49	\$144.90
5	Cada Uno	Valvula tipo globo bronce 125 psi diametro 1/2	\$31.90	\$159.50
8	Cada Uno	valvula tipo globo bronce 125 psi diametro 3/4	\$38.90	\$311.20
7	Cada Uno	Valvula tipo globo bronce 125 psi diametro 1	\$54.90	\$384.30
30	Cada Uno	Valvula tipo globo de pp 1/2	\$6.10	\$183.00
30	Cada Uno	Niple hierro galvanizado 1/2 x 3	\$0.37	\$11.10
30	Cada Uno	Niple hierro galvanizado 1/2 x 4	\$0.49	\$14.70
30	Cada Uno	Niple hierro galvanizado 1/2 x 5	\$0.52	\$15.60
30	Cada Uno	Niple hierro galvanizado todo rosca 1/2 x 1	\$0.22	\$6.60
30	Cada Uno	Codo hierro galvanizado 90 diametro 1/2	\$0.55	\$16.50
25	Cada Uno	Valvula de control cromada de 1/2 al piso	\$4.95	\$123.75
20	Cada Uno	Valvula de control cromada de 1/2 a la pared	\$3.90	\$78.00
20	Cada Uno	Valvula de control de paso de 1/2	\$7.95	\$159.00
10	Cada Uno	Valvula de control de paso de 1	\$14.95	\$149.50
15	Cada Uno	Placa doble con chasis	\$1.50	\$22.50
25	Cada Uno	Desague para lavamanos de 1 1/4	\$9.49	\$237.25
15	Galón	Thinner industrial	\$7.35	\$110.27
4	Cada Uno	Sellador industrial para madera	\$21.50	\$86.00
6	Galón	Pegamento para madera	\$13.90	\$83.40
6	Galón	Pegamento de contacto para formica	\$20.25	\$121.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$4,376.82</b>
SON: cuatro mil trescientos setenta y seis 82/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				

<hr/> <p>Titular o Designado</p>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

*Elaborado por:gsolis*

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		591
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 21 de Marzo del 2013		No.Orden:2013075/2013
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>			<b>NIT</b>	
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.			02101911710016	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA 0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES PARA REPARACIONES DE LAS DIFERENTES AREAS Y SECCIONES DE ESTE CENTRO HOSPITALARIO	-	-
200	Cada Uno	Tornillo goloso de 1 x 8 mm	\$0.02	\$4.00
20	Libra	Clavo corriente de 3/4 con cabeza	\$0.90	\$18.00
20	Libra	Clavo corriente de 1 con cabeza	\$0.90	\$18.00
20	Libra	Clavo corriente de 2 con cabeza	\$0.69	\$13.80
20	Libra	Clavo corriente de 2 1/2 con cabeza	\$0.69	\$13.80
200	Cada Uno	Tornillo goloso de 1 1/2 x 10 mm	\$0.05	\$10.00
10	Cada Uno	Tee de 1 pvc	\$0.45	\$4.50
10	Cada Uno	Codo liso de 1	\$0.39	\$3.90
90	Cada Uno	Manecilla cromada para servicio sanitario	\$1.20	\$60.00
25	Cada Uno	tubo de abasto nylon para sanitario	\$2.25	\$56.25
25	Cada Uno	tubo de abasto nylon para lavamanos	\$2.48	\$62.25
60	Cada Uno	Llave de 1/2 con rosca para manguera	\$6.49	\$389.40
33	Cada Uno	Llave de 1/2 cromada para lavamanos 1ª calidad	\$17.95	\$592.35
50	Cada Uno	Codo liso de 1/2 x 90 de pvc	\$0.14	\$7.00
50	Cada Uno	Válvula de entrada para tanque inodoro	\$6.90	\$345.00
100	Cada Uno	Pera de hule con quijada	\$3.30	\$330.00
30	Cada Uno	Hoja de sierra para hierro diente ordinario	\$1.00	\$30.00
10	Cada Uno	Formica color madera mate, pliego	\$14.49	\$144.90
5	Cada Uno	Válvula tipo globo bronce 125 psi diametro 1/2	\$31.90	\$159.50
8	Cada Uno	válvula tipo globo bronce 125 psi diametro 3/4	\$38.90	\$311.20
7	Cada Uno	Válvula tipo globo bronce 125 psi diametro 1	\$54.90	\$384.30
30	Cada Uno	Válvula tipo globo de pp 1/2	\$6.10	\$183.00
30	Cada Uno	Niple hierro galvanizado 1/2 x 3	\$0.37	\$11.10
30	Cada Uno	Niple hierro galvanizado 1/2 x 4	\$0.49	\$14.70
30	Cada Uno	Niple hierro galvanizado 1/2 x 5	\$0.52	\$15.60
30	Cada Uno	Niple hierro galvanizado todo rosca 1/2 x 1	\$0.22	\$6.60
30	Cada Uno	Codo hierro galvanizado 90 diametro 1/2	\$0.55	\$16.50
25	Cada Uno	Válvula de control cromada de 1/2 al piso	\$4.95	\$123.75
20	Cada Uno	Válvula de control cromada de 1/2 a la pared	\$3.90	\$78.00
20	Cada Uno	Válvula de control de peso de 1/2	\$7.95	\$159.00
10	Cada Uno	Válvula de control de paso de 1	\$14.95	\$149.50
15	Cada Uno	Placa doble con chasis	\$1.50	\$22.50
25	Cada Uno	Desague para lavamanos de 1 1/4	\$9.49	\$237.25
15	Galón	Thinner industrial	\$7.35	\$110.27
4	Cada Uno	Sellador industrial para madera	\$21.50	\$86.00
6	Galón	Pegamento para madera	\$13.90	\$83.40
6	Galón	Pegamento de contacto para formica	\$20.25	\$121.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$4,376.82</b>
SON: cuatro mil trescientos setenta y seis 82/100 dolares				
OBSERVACION: RECURSOS PROPIOS. - TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL IVA. - SERVICIO SOLICITANTE: MANTENIMIENTO. FORMA DE ENTREGA: INMEDIATA. - NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRIESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:NA				

  <small>Tributar o Pagar</small>	
 	<hr/> <p>Suministrante</p>

*Elaborado por: gpbts*

**CORRESPONDIENTE A LA ORDEN DE COMPRA No. 2013075 DE FECHA 21/03/2013 DE ALMACEN VIDRI S.A DE C.V.**

EL PRECIO UNITARIO DEL GALON DE THINNER INDUSTRIAL ES DE \$ 7.351 , NO COINCIDEN CON LA ORDEN DE COMPRA No. 2013075, DEBIDO A QUE EL SISTEMA DE COMPRAS NO PERMITE INGRESAR MAS DE DOS DECIMALES, POR LO TANTO LO APROXIMA-